
 
 
 
 
 
 
 
 
 

č. 1/16 
dne 11. 1. 2016 

Informace pro členy Sdružení 
 
Věc:  Aktuální informace 
  
O B S A H: 
 
Přehled výroby a zpracování materiál ů pro stavbu PK v roce 2015 – dotazníky 
1. Dopis – žádost o údaje (asfaltové sm ěsi ) 

a) Dotazník – Přehled výroby a zpracování asfaltových směsí v roce 2015 
b) Dotazník – Přehled výroby asfaltových směsí na obalovnách za rok 2015 
c) Dotazník – Výroba asfaltových směsí (celkem za organizaci) v jednotlivých měsících v r. 2015 
Termín vrácení: 12. února 2016  

 
2. Dopis – žádost o údaje (asfalty a emulze ) 

a) Dotazník – Přehled výroby a prodeje asfaltů a emulzí v roce 2015 
Termín vrácení: 12. února 2016  

 
3. Dopis – žádost o údaje (kamenivo ) 

a) Dotazník – Přehled výroby a prodeje kameniva, písků a štěrkopísků 2015 
Termín vrácení: 12. února 2016  

 
4. Dopis – žádost o údaje (beton ) 

a) Dotazník – Přehled výroby a zpracování betonu a správkových hmot pro CB kryty v roce 2015 
b) Dotazník – Přehled výroby a zpracování konstrukčního betonu pro stavbu PK v roce 2015 
Termín vrácení: 12. února 2016 

 
5. EAPA  – "ASPHALT IN FIGURES 2014 " – byl všem členům Sdružení již postoupen v elektronické 

podobě v prosinci 2015 (Informace č. 15/15 ze dne 22. 12. 2015). Pro snazší orientaci posíláme 
ještě jednou. 

 
6. Oznámení společnosti Skanska a.s. o změně sídla společnosti od 1. 1. 2016. Adresu mění i 

některé skupiny společnosti uvedené v dopise. 
 
7. Materiály ze SPS v ČR: 

a) Zápis z jednání představenstva SPS v ČR ze dne 16. 12. 2015 
b) Vystoupení Ing. Václava Matyáše dne 16. 12. 2015 – powerpointová prezentace 
c) Plán práce představenstva SPS v ČR na rok 2016 

 
8. Nadace ABF – pozvánky:  

a) Kurz „Dozory p ři provád ění staveb, akreditovaný kurz MV ČR“ , který se koná dne 28. 1. 
2016 od 9.00 hod. Cena 2 000 Kč včetně DPH. 

b) „T řídenní p řípravný kurz k odborné zkoušce energetických specia list ů pro PENB, EA a 
EP k získání oprávn ění MPO ČR“, se koná ve dnech 3. 2. až 5. 2. 2016 od 9.00 hod. Cena 
9 600 Kč včetně DPH. 

 
9. Ve dnech 17. - 19. února 2016 se v Berchtesgadenu uskuteční 18. německé dny asfaltových 

technologií, viz pozvánka s programem a přihláška. Více informací na www.deutsche-
asphalttage.de. 
 

 


